LEO PP. XIII. 

Dilefte Fili salutem et Apostolicam Benedictionem. Qui ex ecclesiasticis vins Sacri ministerii partes sibi traditas sedulo explere curant, eos 

honore augere putamus. Jam vero, quum tu, dilefle fili, gravi Venerabilis Fratris Antistitis Nanceyensis et Tullensis testîmonio, ob tua virtutum mérita 

apud Nos commenderis, splendide te honoris titulo decorare decrevimus. Itaque te ab quibusvis excommunicationis et interdit, aliisque ecclesiasticis’ 

sentcntiis censuns et pœnîs quovis modo vel quavis de causa latis, quas si forte incurreris, hujus tantum rei gratia absolventes ac absolutum fore cen 

sentes, Apostolica auttoritate Nostra, hisce litteris, te Antistitem Urbanum.seu Pontificalis Domus Præsulem eligimus constituimus renuntiamus, teque 

l Proinde tibi, dilefte fili, concedimus, violaceas ut vestes induere.et extra Romanam Curiam iincu.n quoque 

mnibus et sin£ulis juribus, honoribus, privilegiis, præeminentiis, indultis utaris fruaris 
qu.bu, ab, hoc honoris munerc auai, ex juris prarscripte, vel ex osu et consuetudine utuntur, fruuntur.vol uti ac frai possunt, potoruntquo. Non obstan- 
tibus in eontrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XIV Januarii MDCCCLXXIX Pontificatus Nostri Anno Primo. 
Pro Dfio Card. Nina a secretis status. 

D. JACOBINE 

* L“l” 5isilli Enregistré par Nous. Maitrc des Requêtes, Secrétaire-Général du Con.eil d'Etat, au registre de, procès- 

verbaux du Conseil d'Etat, séance du 3 avril 1879, conformément à la délibération du Conseil du 

même jour, approuvée par décret du Président de la République du 15 avril 1879. 

•ril 1879. 
Adk|S- Fouquier. 

n hujusmodi Præsulem numerum referim 

Amiculum manicatum, vulgo Rocchetum, gestare possis, utque 

5, le 16 a 

Lettre de Mgr Foulon, Archevêque de Besançon, accordant à Mgr Trouillet le titre 

de Chanoine d’honneur de son Eglise Métropolitaine. 

JOSEPHUS ALFRIDUS FOULON 

MISERATIONE DIVINA ET SANCT/E SEDIS AP0ST0L1CÆ AUCTORITATE ARCHIEPISCOPUS BISUNTINUS, PRÆLATUS ASSISTENS SOLIO 

UNIVERSIS ET SLN GU LIS PRÆSENTES LITTERAS INSPECTURIS, SALUTEM ET BENEDICTIONEM IN DOMINO. 

Dileflissimo Nobis in Christo Reverendissimo Josepho Trouillet Præsuli Domus sanélissimi Domini 

Apri in civitate Nanceiensi parocho et decano, 
plurimam salutem in Domino. 

Cum neminem ccrte fugiat in quanta dileftione Te habeamus ob eximias quæ in Te præiucent virtutes et tôt tantaque opéra quæ, Dco adjuvante, in 

illius honorem et San&æ Ecclesiæ utilitatem admirabili prorsus munificentia perfecisti, in hujus testimonium dileélionis, itemque in memoriam insignis